Образец заявления на выбор языка изучения

                                                                     Директору МБОУ «Ныртинская

                                                                     средняя школа» Кукморского

                                                                     муниципального района РТ

_______________________________

от_______________________________

_________________________________

                                          заявление

 В рамках предметной области «Родной язык», «Литературное чтение на

родном языке»   прошу Вас  предоставить моему  сыну(дочери)_________

________________________________________________________________

                                                                              (ФИО уч-ся)

ученику(це)_________класса

изучение родного языка___________________________________________

                                                   (указать выбранный язык изучения)

                                                                    Дата __________________г

                                                                    Подпись_________________

Образец заявления на выбор языка изучения

                                                                     Директору МБОУ «Ныртинская

                                                                     средняя школа» Кукморского

                                                                     муниципального района РТ

_______________________________

от_______________________________

_________________________________

                                          заявление

 В рамках предметной области «Родной язык», «Родная литература»   прошу

Вас  предоставить моему  сыну(дочери)______________________________

                                                                              (ФИО уч-ся)

_______________________________________________________________

ученику(це)_________класса

изучение родного языка___________________________________________

                                                    (указать выбранный язык изучения)

                                                                    Дата __________________г

                                                                    Подпись_________________